Директору МКУ ДО «МДХШ»
	Кондаковой Г.Ю.
	 _____________________________________________
	 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего сына (дочь) в МКУ ДО «МДХШ» для обучения по дополнительной  предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 5 (6) лет.

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________
Дата и место рождения  _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Сведения о гражданстве _____________________________________________________________
            Адрес фактического проживания _____________________________________________________
            __________________________________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается, № __________________ класс_____ смена____

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Сведения о гражданстве _____________________________________________________________
Телефон домашний __________________сотовый _______________________________________

Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Сведения о гражданстве _____________________________________________________________
Телефон домашний __________________сотовый _______________________________________

          На процедуру индивидуального отбора (приемные испытания), согласен
(согласна) __________________ (Подпись).

      С Уставом МКУ ДО «МДХШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной предпрофессиональной программой, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей и другими локальными актами ДХШ ознакомлен (а) ____________________ (Подпись).
      Настоящим подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений (персональных данных) и даю свое согласие на их обработку в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006
[bookmark: _GoBack]№ 152-ФЗ «О персональных данных».
      Настоящим даю свое согласие на проведение фото-видеосъемки моего ребенка и его творческих работ для учебно-педагогических целей и для размещения информации на веб-сайте школы.
      Настоящим даю свое согласие на привлечение моего ребенка к мероприятиям школы, не предусмотренных учебным планом обучаемых, родителей (законных представителей)
ознакомлен (а) __________________________ (Подпись).
Я, _________________________________________________________________, в соответствии с
Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», не возражаю против ознакомления, получения, обработки, хранения указанных в заявлении персональных  данных сотрудниками МКУ ДО «МДХШ», осуществляющими образовательный процесс.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

Приложения:
- копия свидетельства о рождении поступающего;
- справка о состоянии здоровья.

Дата _________________________                        Подпись _______________________